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Marianne Carøe
Elektravej 6, Paderup
8960 Randers SØ
Mobil: 2943 5883
mc@rr.rm.dk

John G. Christensen
Tromsøvej 26
6950 Ringkøbing
Mobil: 2947 00029
john.g.christensen@rr.rm.dk

Det Konservative Folkeparti

Nicolaj Bang
Hovedgaden 24
8220 Brabrand
Mobil: 2182 1621
nicolaj.bang@rr.rm.dk 

Ole Jepsen
Skibelundvej 31
8850 Bjerringbro
Mobil: 2122 3466
ole.jepsen@rr.rm.dk

Conny Jensen
Gormsvej 23, st.th.
7400 Herning
Mobil: 2943 5234
conny.jensen@rr.rm.dk

Lars Møller Pedersen
Struerdalvej 48
7600 Struer
Mobil: 2370 1396
lars.moeller.pedersen@rr.rm.dk

Claus Kjeldsen
Mellemtoften 29
7800 Skive
Mobil: 4115 1245
claus.kjeldsen@rr.rm.dk

Henrik Fjeldgaard
Smedebakken 56, 2. th.
8600 Silkeborg
Mobil: 2962 8232
henrik.fjeldgaard@rr.rm.dk

Birgit Marie Christensen
Grøntoften 12
8382 Hinnerup
Mobil: 6178 7093
Birgit.marie.christensen@
rr.rm.dk

Regionsrådsformand

Socialdemokraterne 

Niels Erik Iversen
Humlevej 19
8500 Grenaa
Mobil: 2496 9649
niels.iversen@rr.rm.dk

Morten Flæng
Havevej 9
7830 Vinderup
Mobil: 2424 9697
morten.flaeng@rr.rm.dk

Annette Roed
Silkeborgvej 279, st. th.
8230 Åbyhøj
Mobil: 5384 9440
annette.roed@rr.rm.dk

Henrik Gottlieb Hansen
Palmelunden 31
8960 Randers SØ
Mobil: 2129 9726
henrik.hansen@rr.rm.dk

Anders Kühnau (A)
Regionsrådsformand
Hovmarksvej 108
8700 Horsens
Mobil: 2360 2768
kuhnau@rr.rm.dk 

Flemming Knudsen
Marselis Boulevard 28, 
8. sal, lejl. 6
8000 Aarhus C
Mobil: 2021 8423
flemming.knudsen@rr.rm.dk

Radikale Venstre

Hanne Roed
1. næstformand
Skelagervej 193
8200 Aarhus N
Mobil: 2496 9631
hanne.roed@rr.rm.dk

Liberal Alliance

Jakob Rixen
Skt. Nicolaus Gade 3, 1., -19
8000 Aarhus C
Mobil: 4072 1541
jakob.rixen@rr.rm.dk

KristenDemokraterne

Marianne Karlsmose
Birkevej 3
6880 Tarm
Mobil: 2682 5254
marianne.karlsmose@rr.rm.dk

Socialistisk Folkeparti

Susanne Buch
Gyden 2
7650 Bøvlingbjerg
Mobil: 2962 8238
susanne.buch@rr.rm.dk

Jacob Isøe Klærke
Mobil: 2683 7496
jacob.klaerke@rr.rm.dk

Mette Valbjørn
Kirkeager 23
8330 Beder
Mobil: 3024 3437
mette.valbjoern@rr.rm.dk



Jørgen Winther
Fasanvej 22
8960 Randers SØ
Mobil: 2175 4844
joevin@rm.dk

Ib Bjerregaard
Vandhøjen 4
8800 Viborg
Mobil: 5184 3196
ib.bjerregaard@rr.rm.dk

Dorte West
Åparken 24
7280 Sønder Felding
Mobil: 2370 1129
dorte.west@rr.rm.dk

Erik Vinther
Bråskovvej 56
8783 Hornsyld
Mobil: 6122 0881
erik.vinther@rr.rm.dk

Finn Thranum
Askelunden 17
8300 Odder
Mobil: 6016 9131
finn.thranum@rr.rm.dk

Steen Jakobsen
Kirketoft 68
7600 Struer
Mobil: 2757 9748
steen.jakobsen@rr.rm.dk

Torben Nørregard
Bredgade 69
6920 Videbæk
Mobil: 4054 1012
torben.norregaard@rr.rm.dk

Olav Nørgaard
Fælledvej 17, Hald
7840 Højslev
Mobil: 2944 5438
olav.noergaard@rr.rm.dk

Arne Lægaard
Gammelbyvej 3
7500 Holstebro
Mobil: 2016 6392
arne.laegaard@rr.rm.dk

Psykiatrilisten

Mikkel Rasmussen
Mobil: 2370 1577
mikkel.rasmussen@rr.rm.dk

Ulrich Fredberg
Østermarksvej 29
8381 Tilst
Mobil: 6170 3232
ulrich.fredberg@rr.rm.dk

Venstre

Carsten Kissmeyer
2. næstformand
Sven Dalsgaards Vej 20
7430 Ikast
Mobil: 3076 4866
carsten.kissmeyer@rr.rm.dk

Dansk Folkeparti

Lone Langballe
Nedergårdsvej 2, Foulum
8830 Tjele
Mobil: 2934 6662
lone.langballe@rr.rm.dk 

Ole Revsgaard Andersen
Hovedgaden 25
7362 Hampen
Mobil: 2231 0422
ole.revsgaard.andersen@
rr.rm.dk 

Steen Thomsen
Sundgårdsvej 22
8700 Horsens
Mobil: 6162 5955
steen.thomsen@rr.rm.dk

Jørgen Nørby
Gantriisvej 2, Nr. Nissum
7620 Lemvig
Mobil: 2945 5261
jorgen.norby@rr.rm.dk

Christian Møller-Nielsen
Landsbækvej 90A
8450 Hammel
Mobil: 2098 5601
christian.moeller-nielsen@
rr.rm.dk

Signe Lund Jensen
Musvågevej 24, 1. tv.
8210 Aarhus V
Mobil: 2370 1911
signe.lund.jensen@rr.rm.dk

Enhedslisten

Else Kayser
Marselis Boulevard 34, 9. tv.
8000 Aarhus C
Mobil: 2944 2832
else.kayser@rr.rm.dk

Alternativet

Rasmus Foged
Willemoesgade 31
8200 Aarhus N
Mobil: 2370 1870
rasmus.foged@rr.rm.dk
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Regionen – kort fortalt

Har du brug for et overblik over Region
Midtjyllands opgaver og regionsrådets arbejde? 
Det kan du få i folderen i serien Regionen – kort 
fortalt.
Find mere information på www.kortfortalt.rm.dk.

Bestil folderen hos
regionssekretariatet@stab.rm.dk.

Du kan finde mere information om Region
Midtjylland på www.regionmidtjylland.dk.

Du er velkommen til at stille spørgsmål eller
foreslå, hvordan vi bedre kan informere dig. 
Skriv til kommunikation@stab.rm.dk.

Om Region Midtjylland

Region Midtjylland har hovedansvaret for det samlede sundhedsvæsen og 
en række sociale institutioner i regionen. Den står i spidsen for et regionalt 
samarbejde med erhvervslivet, kommunerne og uddannelsesinstitutionerne, 
som skal sikre den regionale udvikling. Regionen styres af 41 direkte valgte 
politikere, der sammen udgør regionsrådet. Rådet tiltrådte 1. januar 2018 og 
er valgt for fire år.

Fakta om Region Midtjylland 

•	 Region Midtjylland har 1,3 mio. indbyggere. 
•	 Areal: 13.142 km²
•	 Antal fuldtidsstillinger i regionen: ca. 26.390 

•	 Budget 2018: 30,1 mia. kr. fordelt på:
•	 Sundhed inkl. psykiatri 25,5 mia. kr.
•	 Social 1,0 mia. kr.
•	 Regional Udvikling 0,7 mia. kr.
•	 Fælles administration 0,7 mia. kr.
•	 Samlede anlægsinvesteringer 1,8 mia. kr.
•	 Renter og afdrag 0,4 mia. kr.

Du kan finde adresseoplysninger på samtlige 
regionshuse, hospitaler, institutioner mv. under 
Region Midtjylland på hjemmesiden 
www.regionmidtjylland.dk. Her kan du også hente 
dagsordener og referater fra politikernes møder.

Regionsdirektør 
Jacob Stengaard Madsen
Skottenborg 26 
8800 Viborg
Telefon: 7841 0020

Jacob.stengaard.madsen@stab.rm.dk 

Koncerndirektør
Ole Thomsen
Skottenborg 26
8800 Viborg
Telefon: 7841 0040

ole.thomsen@stab.rm.dk

Koncerndirektør
Christian Boel
Skottenborg 26
8800 Viborg
Telefon: 7841  0050

christian.boel@stab.rm.dk

Vicedirektør
Carsten Lind
Skottenborg 26
8800 Viborg
Telefon: 7841 0100

carsten.lind@stab.rm.dk 

Direktionen Vicedirektør
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